
EYECGAS MULTI
VAŠE OGI
KAMERA
PRO LDAR
INSPEKCE!

Hlavní konkurenti

Žádné roční kalibrace
Přístroj nepotřebuje další kalibrace, tedy 
nemá žádné zbytečné prostoje.

4 - 5 hodin výdrž baterie
Odolné baterie s dlouhou životností bez 
nutnosti dobíjení během inspekcí.

Nejcitlivější OGI kamera 
na trhu
Ověřeno třetí stranou, EyeCGas Multi 
dokáže detekovat 0,35 gr/h.

Bezdrátová konektivita
Streamuje živý přenos a přenáší obrázky 
a video bezdrátově.

4 roky záruka
Užijte si klid na duši s Vaší investicí.

Odolnost
Vyroben tak, aby odolal náročným 
průmyslovým podmínkám.

Upgrady firmwaru zdarma
Získejte upgrady a vylepšení pro kameru 
zcela zdarma.

Multi spektrální OGI
Jediná OGI kamera s měnitelnými filtry, 
které umožňují lepší měření metanu/VOC 
a CO2 pomocí stejné kamery.

Zákaznická podpora
Naše OGI kamery vyjímečně (pokud 
vůbec) vyžadují údržbu. Pokud se tak 
stane, Vaše podpora je naše priorita.

Vestavěné kvantifikace
Přesné měření koncentrace 
a hmotnostního průtoku v reálném čase.

Vysoké rozlišení
Zobrazovací jednotka: 3,5“ barevný LCD 
640x480

Vlastní aplikace EyeCGas 
Úplné ovládání kamery pomocí oficiální 
EyeCGas aplikace.

Výrobce: Opgal Optronic Industries Ltd., Izrael
Zastoupení v ČR: Radeton s.r.o., Edisonova 7, Brno; info@radeton.cz; www.radeton.cz; tel.: 543 257 777


